# فشرده گزارش هیئت اجراییه

به

## پلنوم شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

۶ سرطان ۱۳۹۴ (۲۷ جون ۲۰۱۵)

رفقای عزیز، اعضای شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان،

پلنوم حاضر شورای مرکزی سازمان ما به خاطر دعوت کنفرانس نهضت آینده افغانستان برگزار گردیده است.

پس از کنفرانس پیشین سازمان که در جولای ۲۰۱۱ دایر گردید، تحولات زیادی در وضعیت سیاسی کشور رخ داده اند که پیوسته از سوی شورای مرکزی و هیئت اجراییه مورد تحلیل و ارزیابی قرار گرفته اند و از طریق اعلامیه ها و اسناد تحلیلی و مقاله ها در مطبوعات سازمانی انعکاس یافته اند.